
О создании предметно-методической 
 комиссии  

 
Во исполнение приказа Управления образования администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа от 17.09.2024 № 05-01-
05/1471/24 «О проведении школьного и муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году», 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Создать предметно-методическую комиссию для разработки заданий 

школьного этапа всероссийской олимпиады по 14 учебным предметам в 2024-
2025 учебном году в соответствии с приложением 1.   

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
начальника отдела образования Лёгонькую А.С. 
 
                                                    [SIGNERSTAMP1] 
 
Начальник Управления  
образования администрации 
Петропавловск-Камчатского 
городского округа                                                                              М.И. Гореликов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

  УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

                              П Р И К А З 
 [REGNUMDATESTAMP] 

  
 
 
 
 



 
 
 

Приложение №1 
к приказу Управления образования 

администрации Петропавловск- 
Камчатского городского округа 

 
 

Состав школьной предметно-методической комиссии всероссийской 
олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году. 

 
№  Общеобразовательное 

учреждение 
ФИО (полностью) Наименование 

предмета 
1.  МАОУ "Средняя школа № 33" Мишурина Татьяна Валерьевна История, право, 

обществознание, 
экономика 

2.  МАОУ "Средняя школа № 28" Кузема Наталья Сергеевна 
3.  МБОУ "Средняя школа № 11" Батюк Ольга Сергеевна 
4.  МАОУ "Средняя школа № 30" Кожевникова Светлана 

Александровна 

География 

5.  МБОУ "Средняя школа № 26" Шевляков Дмитрий Павлович 
6.  МБОУ «Средняя школа № 26» Вишняк Василий Владимирович 
7.  МАОУ «Средняя школа № 45» Закревская Надежда 

Александровна 
8.  МБОУ "Средняя школа № 15" Забелло Мария Александровна 

Русский язык 

9.  МБОУ "Средняя школа № 41" Коцай Татьяна Владимировна 
10.  МАОУ "Средняя школа № 28" Сердюк Анна Сергеевна 

ОБЗР 
 

11.  МАОУ "Средняя школа № 1" Григорьев Сергей 
Александрович 

Технология для 
мальчиков 

12.  МАОУ "Средняя школа № 45" Бакута Ирина Сергеевна Технология для 
девочек 

13.  МАОУ "Гимназия № 39" Камалиева Екатерина 
Анатольевна 

Английский язык, 
немецкий язык 

14.  МБОУ "Основная школа № 6" Мамаева Галина Николаевна Экология  
15.  МАОУ "Средняя школа № 33" Дубинец Ирина Павловна Искусство (МХК) 
16.  МАОУ "Средняя школа № 33" Кобец-Борисова Татьяна 

Витальевна 
Русский язык (4-й 
класс) 

17.  МБОУ "Средняя школа № 20" Чумаченко Алена 
Константиновна 

18.  МАОУ "Гимназия № 39" Гребенникова Маргарита 
Валентиновна 

19.  МАОУ "Средняя школа № 36" Баженова Ольга Владимировна 
20.  МБОУ "Средняя школа № 34" Орловская Наталья 

Валентиновна 

Физическая 
культура  

 


